平乡县人民政府

关于提请审议批准《平乡县2016年支出预算调整方案（草案）》的议案

县十五届人大常委会第33次会议：

县十五届人大六次会议批准的2016年一般公共预算支出为133246万元。在预算执行过程中，根据各部门工作开展情况及公益性基础设施建设需要，经县政府研究，建议对支出预算进行调整。

1、 一般公共预算调整情况

调增一般公共支出预算7375万元；调减一般公共预算支出1175万元；增减相抵后我县一般公共预算支出纯增6200万元。（其中利用新增地方政府债券资金4200万元、利用置换债券腾出债务还本支出财力2000万元）。调整后全县一般公共预算支出将达到139446万元（含提前下达上级专款）。
二、政府性基金预算调整情况

政府性基金支出预算调增项目与调减项目均为516万元。

现将《平乡县2016年支出预算调整方案（草案）》提请本次会议审议。

附：平乡县2016年支出预算调整方案（草案）

2016年8月30日